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Resmi Gazete Tarih ve Sayı Yasal Dayanak 

16.06.2006 – 26200 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu  

Gelir İdaresi Başkanlığınca yayımlanan 08/02/2023 tarihli duyuruya göre; 06.02.2023 tarihinde 
Kahramanmaraş ilinde meydana gelen deprem felaketine ilişkin olarak, depremden etkilenen Adana, 
Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa 
illerinde Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından, mücbir sebep hali ilan edilmesi uygun bulunmuştur. 

Bu kapsamda, söz konusu illerde deprem tarihi itibarıyla mükellefiyet kaydı bulunan mükelleflerin, bu 
mükellefiyetleri nedeniyle vergi kanunlarının uygulanması bakımından 06.02.2023 ila 31.07.2023 (bu 
tarih dâhil) tarihleri arasında mücbir sebep halinde olduğu kabul edilmiştir. 

Adana, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep (İslahiye ve Nurdağı ilçeleri hariç), Kilis, Osmaniye ve Şanlıurfa illeri 
ile Sivas İlinin Gürün İlçesinde mücbir sebep uzatılmamış olup, 31.07.2023 tarihi itibarıyla (bu tarih dâhil) 
sona ermiştir. 

Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri ile Gaziantep İlinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki 
mükellefler için 31.07.2023 günü sonu itibarıyla sona erecek mücbir sebep halinin önce 30.11.2023 
Perşembe günü sonu itibarıyla sonra da 30.04.2024 tarihi itibariyle sona ermesi uygun bulunmuştur. 

Deprem nedeniyle mücbir sebep kapsamında ertelenen SGK prim ödemeleri, mücbir sebep sonu 
itibariyle tecil faizi alınmaksızın 24 aya kadar taksitlendirilmiştir. 

5510 Sayılı Kanunun 88 inci maddesinin onbirinci fıkrasında; Sosyal Güvenlik Kurumuna fiilen 
ödenmeyen prim tutarlarının, gelir ve kurumlar vergisi uygulamasında gider yazılamayacağı 
belirtilmiştir. 

Dolayısıyla deprem nedeniyle önce ertelenen sonra da taksitlendirilen SGK prim tutarlarından 2023 yılı 
içerisinde ödenmeyenlerinin, gelir ve kurumlar vergisi hesaplamasında gider olarak dikkate 
alınmaması gerekmektedir. 

2023 yılında ödenmediği için gider ve maliyet olarak dikkate alınmayan SGK primlerinin, dönemine ve ait 
olduğu yıla bakılmaksızın, fiilen ödendiği tarihte gider yazılmalıdır. 

 


